

Nowe Miasto Lubawskie, dnia 15.03.2024 r.

L.dz.SZP/ZP/925/2024

ZAMAWIAJĄCY

Szpital Powiatowy w Nowym Mieście Lubawskim sp. z o.o.

ul. Mickiewicza 10

13-300 Nowe Miasto Lubawskie

Wszyscy Wykonawcy

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na dostawy opatrunków (postępowanie nr 5/2024)

Na podstawie art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), w związku z pytaniami jakie wpłynęły do Zamawiającego udzielam wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Czy zamawiający wydzieli poz.1-2,11,29-31,32-34,35-39 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwi. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 2

Zadanie 2, poz. jałowe z gazy i włókniny

Wnosimy do Zamawiającego o odstąpienie od zaferowania wyrobów sterylizowanych wyłącznie w parze wodnej i dopuszczenie wyrobów sterylizowanych innymi metodami m.in. tlenkiem etylenu, , które zgodnie z obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych. Dopuszczenie innych metod sterylizacji zapewni zachowanie uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców zgodnie z zapisami ustawy PZP dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia.

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania dokumentu potwierdzającego walidację procesu sterylizacji ponieważ raport walidacji dotyczy konkretnej partii? Ponadto nie jest to dokument wskazujący na dopuszczenie produktu do obrotu.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 3

zadanie 2, poz.35-39

czy zamawiający dopuści siatkę o długości w stanie relaksacyjnym min 10 m, w stanie użytkowym – rozciągniętym 25m?

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie siatki o dł. 25 mb w stanie rozciągniętym (10 mb w stanie spoczynku)?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 4

zadanie 2, poz.32-34

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 'a 2 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Dopuszcza pod warunkiem, że każde opakowanie a 2szt. stanowi indywidualny pakiet i nie ma żadnego wpływu w szczególności w zakresie jakości i czasu użytkowania na pozostałe składowe blistra.

Pytanie nr 5

zadanie 2, poz.29-31

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 'a 3 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Dopuszcza pod warunkiem, że każde opakowanie a 2szt. stanowi indywidualny pakiet i nie ma żadnego wpływu w szczególności w zakresie jakości i czasu użytkowania na pozostałe składowe blistra.